Hotels in Achim und Umgebung mit mindestens 10 Betten. Ferienzimmer / -wohnungen sind nicht mit aufgelistet

Entfernung Entfernung Bettenanzahl Preis Homepage
Autofahrt FuRweg ZimmergroRen
71 Betten, 35 EZ, |[EZ ab 75,00 €
Gieschens Hotel 1,2 km — 4 Min 1,1 km—-15Min |15 DZ, 8 MBZ DZ ab 105,00 € |https://www.gieschens-hotel.de
Gastehaus linda&otto 1,4 km — 4 Min 1,4 km—-19 Min |20 Betten, 10 DZ |DZ ab 84,00 € https://www.lindaundotto.de
80 Betten, 8 EZ, 30|EZ ab 94,00 €
Hotel-Restaurant Bootshaus 2,8 km —7 Min 2,2 km-30Min |DZ, 3 MBZ DZ ab 119,00 € |https://hotel-bootshaus.de
EZ ab 66,00 €
46 Betten, 11 EZ, |DZ ab 86,00 €
Landhaus Wesermarsch 3,2km =7 Min 3,2 km — 43 Min 14 DZ, 1 MBZ DBZ ab 125,00 € |http://www.landhaus-wesermarsch.de
EZ ab 94,00 €
Hotel Haberkamp 5,6 km — 10 Min 35 Zimmer DZ ab 109,00 € |http://www.haberkamp.info
EZ ab 59,00 €
Gasthaus Gerken Hotel und Restaurant 5,8 km — 10 Min 8 Betten, 3 DZ DZ ab 79,00 € |http://www.gasthaus-gerken.de
EZ ab 55,00 €
DZ ab 71,00 €
Hotel Schulz 5,9 km — 10 Min 12 Zimmer DBZ ab 87,00 € |http://www.hotel-schulz-uphusen.de
EZ ab 74,00 €
Gastehaus Schlossgarten 6,4 km — 11 Min k.A. DZ ab 93,00 € |http://hotel-etelsen.org
EZ ab 79,00 €
DZ ab 79,00 €
Best Western Hotel Achim Bremen 6,8 km — 12 Min 115 Zimmer DBZ ab 114,00 € |https://www.best-western-hotel-achim-bremen.com
EZ ab 52,00 €
DZ ab 79,00 €
Aparthotel Hoper 6,8 km — 12 Min 25 Zimmer DBZ ab 140,00 € |http://www.aparthotel-hoeper.de
EZ ab 49,00 €
DZ ab 69,00 €
Hotel Rennekamp 6,9 km — 12 Min k.A. DBZ 89,00 € http://www.hotelrennekamp.de
EZ ab 50,00 €
DZ ab 75,00 €
Hotel Oyten am Markt 7,1 km =12 Min 52 Betten DBZ ab 95,00 € |http://www.hoteloyten.de
EZ ab 70,00 €
Linda’s Restaurant & Hotel 7,2 km — 13 Min 11 Betten DZ ab 105,00 € |https://www.hotel-lindas.de
EZ ab 45,00 €
Hotel Thinenhof 7,6 km — 14 Min 22 Zimmer DZ ab 70,00 € |http://www.thuenenhof.de
EZ ab 56,00 €
DZ ab 86,00 €
Hotel im Forth 7,7 km — 14 Min 13 Zimmer DBZ 110,00 € http://www.hotel-im-forth.de
Knaus Campinkpark Oyten 5,8 km — 16 Min k.A. k.A. https://www.knauscamp.de/oyten-bremen.html

Alle angegebenen Preise sind aus dem Sommer 2023 und kdnnen je nach Saison, Wochentag und Anzahl der Tage variieren.
Frihstick ist teilweise im Preis inbegriffen und muss teilweise extra gebucht und bezahlt werden.
In einigen Hotels besteht (gegen Aufpreis) die Mdglichkeit, ein Zustellbett hinzu zu buchen.
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